



درب آکاردئونی چیست؟ قیمت درب آکاردئونی

خانه ▶ بلاگ ▶ درب آکاردئونی چیست؟ قیمت درب آکاردئونی

درب آکاردئونی

درب آکاردئونی یکی از ابزارهای حفاظت از اماکن است که جهت جلوگیری از سرقت طراحی شده است و تقریباً در همه کشورها مورد استفاده قرار می‌گیرند و از منازل گرفته تا شرکت‌ها، فروشگاه‌ها، ساختمان‌های دولتی، بانک‌ها و همه و همه از آن استفاده می‌کنند. ضد سرقت بودن درب آکاردئونی سبب شده تا جایگاه ویژه‌ای را در میان مردم کسب کند.

درب آکاردئونی چیست؟

درب آکاردئونی اولین مانع در هنگام ورود سارقان به اماکن می‌باشد که می‌تواند امنیت ملک شما را تضمین کند. یکی از مزایای استفاده از درب‌های آکاردئونی عدم نیاز به فضای زیاد هنگام باز کردن است که این ویژگی به دلیل ریلی بودن آن می‌باشد. با توجه به این ویژگی دیگر مشکلی هنگام باز و بسته کردن درب نخواهید داشت. مزیت دیگر درب‌های آکاردئونی در صدای بسیار کم در هنگام باز و بسته کردن آن است که بسیار مورد توجه افراد قرار می‌گیرد.

درب آکاردئونی از چندین لوزی کنار هم تشکیل شده‌اند که با فاصله کم از هم قرار دارند که همین ویژگی سبب مقاومت بالای آن در میان سایر درب‌های فلزی شده است.

انواع درب آکاردئونی

درب آکاردئونی دارای انواع مختلفی است که با توجه به نوع ملک و سایر ویژگی های ملک می توانید یکی را به دلخواه انتخاب کنید. در واقع درب های آکاردئونی شامل درب آکاردئونی سه ردیف با تسمه عمودی خم دار، سه ردیف لوزی، پنج لوزی دوجداره، طرح ایتالیایی، طرح پیچی، دابل نقش دار، دابل، تسمه نقش دار، چهار ردیف لوزی، پنج لوزی دوجداره و درب آکاردئونی سلطنتی می باشد.

روش رنگ آمیزی درب آکاردئونی

معمولا در رنگ آمیزی درب های آکاردئونی از روش رنگ آمیزی کوره ای استفاده می شود. رنگ آمیزی این نوع درب ها با توجه به نظر مشتری انجام می شود و در میان تنوع رنگی معمولا افراد رنگ سفید و مشکی را برای درب آکاردئونی انتخاب می کنند. معمولا اینگونه درب ها در مقابل دید افراد نصب می شوند و به همین دلیل رنگ آمیزی آن معمولا با دقت بالایی انجام می شود تا در نگاه افراد زیبا جلوه کند.

درب آکاردئونی داخلی چیست؟

درب آکاردئونی داخلی معمولا برای پارتیشن بندی فضای کاری در شرکت ها و ادارات استفاده می شود. درب های آکاردئونی داخلی از جنس فلز نمی باشند و معمولا این گونه درب ها را با MDF و یا PVC می سازند.

درب هایی که با PVC ساخته می شوند به نسبت درب های آکاردئونی MDF به مراتب وزن کمتر و قیمت بالاتری دارند و همچنین از دوام بالاتری نیز برخوردارند.

درب آکاردئونی خارجی چیست؟

درب آکاردئونی خارجی از جنس فلز ساخته می شود و در اماکن مختلف معمولا از آن جهت جلوگیری از سرقت استفاده می شود. نحوه باز شدن اینگونه درب ها به شکل ریلی و تاشو است.

متعلقات درب آکاردئونی

متعلقات درب آکاردئونی شامل قفل مخفی و همچنین دستگیره فانتزی است که در صورت درخواست شما با هزینه اضافی بر روی درب نصب می شود.

تنوع مدل درب آکاردئونی

درب های آکاردئونی در طرح ها و سایز های مختلف ساخته می شوند. اگر قصد مشاهده انواع درب های آکاردئونی را دارید می توانید به دفتر فروش و یا کارخانه آقای حفاظ مراجعه کنید و اقدام به سفارش درب مورد نظر خود فرمایید.

سولات متداول

بهترین و ایمن ترین نوع درب آکاردئونی چه نوعی است؟

درب آکاردئونی سه گل بهترین نوع درب آکاردئونی است و ایمنی بالایی دارد.

برآورد هزینه به چه صورت انجام می شود؟

قیمت هر متر مربع درب آکاردئونی



مقاله حفاظ شاخ گوزنی

فایل پی دی اف مقاله را دانلود کنید

بلاگ حفاظ شاخ گوزنی چیست؟ قیمت حفاظ شاخ گوزنی درب آکاردئونی چیست؟ قیمت درب آکاردئونی

